
Spr 726/2020 

 

Dodatek č. 13 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2020 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 20. 11. 2019, Spr 1064/2019, 
ve znění dodatků 1 až 12 se mění a doplňuje takto:  
 
 

I. Trestní úsek 
 
1. Podle § 42 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích a dále podle bodu I. písm. 

h) Poznámek k trestnímu úseku rozvrhu práce pro rok 2020 se věc spisové značky 
6 T 98/2020 přiděluje k projednání a rozhodnutí předsedovi senátu 61 T 
JUDr. Lubomíru Hrbkovi a věc spisové značky 61 T 59/2020 předsedkyni senátu 6 T 
Mgr. Romaně Vlachové. 
 

2. Lucie Beranová, zapisovatelka – skončení pracovního poměru k 31. 8. 2020. 
 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

1. Nápad do soudního oddělení 35 se s účinností od 1. 9. 2020 do 30. 9. 2020 stanovuje 
následovným způsobem. 
 

35 

C 0% obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Romana 
Říčanová Nc 

100% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100% oddíl předběžná opatření 

100% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100% oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

 
2. S účinností od 1. 9. 2020 vykonává Tereza Berková činnost vedoucí kanceláře pro soudní 

oddělení 29, 70, 74. 
 

3. Od 21. 9. 2020 vykonává Eliška Janečková Kokešová činnost vyšší soudní úřednice 
pro soudní oddělení 70. 
 

4. S účinností od 21. 9. 2020 se stává řešitelkou řešitelského týmu 10 EPR Eliška Janečková 
Kokešová, vyšší soudní úřednice. 
 

5. S účinností od 21. 9. 2020 se pouští nápad do řešitelského týmu 10 EPR. Věci 
do řešitelského týmu 10 EPR napadají vždy v každém lichém měsíci. 
 

6. S účinností od 21. 9. 2020 vykonává Pavlína Břízová činnost vyšší soudní úřednice 
pro soudní oddělení 7. 
 
 



III. Opatrovnický úsek 
 

Mgr. Josef Kopp, předseda senátu – od 1. 9. 2020 do 30. 11. 2020 dočasně přidělen 
ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem. 

 
 

IV. Exekuční úsek 
 

V části „Poznámky k exekučnímu úseku“ se nahrazuje písmeno f) tímto textem: 
V případech, kdy je nutné ve skončených (pravomocných, odškrtnutých) věcech provádět 
další úkony a jejichž řešitelé již nepůsobí na exekučním úseku, případně, jejichž řešitelem 
byl vyšší soudní úředník, je nutné pro přidělení věci zapsat návrh či podnět do rejstříku 
NC - oddíl všeobecný, specializace NÁSL. ÚKONY, a systém ISAS automaticky přidělí 
nového řešitele. Tento řešitel projedná i později doručené návrhy v dané věci.  

 
 

 
Ústí nad Labem 17. srpna 2020 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


